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Bokauktion nr 142                                                          

Lördagen den 7 mars 2020 

Böcker ur Göran Midman, Magnus Skoog
samt Eva Jonsdotter-Sundbergs m fl samlingar
 

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora 
Levene (genomfartsgatans höger sida).
 

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast 
en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auk-
tionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, 
hklbd betyder halvklotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@skara.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 5 mars.

-o-o-o-o-

Dags för årets första bokauktion.
För den kartintresserade nämner vi karta öfver Hulångens inägor i Mölltorps socken från 1793. 
Wermings svårfunna karta över Lidköping trycktes 1812.
Inte långt från Levene ligger Vara. Där kan man fika på Nordepolen, det berömda cafeet där. 
En bok om detta cafe utkom 2014 med titeln En kopp kaffe på Norpolen.
Bland sockenböcker nämner vi Gillstad, Söne, Tengene, Malma, Främmestad och Örslösa.
För den fågelintresserade passar kanske von Wrights Svenska fåglar komplett i 3 volymer. 
Svensk diplomatarium och Svenska landsmål finns med i kompletta sviter. 
Flera tidiga fotografier från Lidköping lockar säkert många, liksom Elgenstiernas ättartaflor. 
Eller varför inte Stadgar för Segelsällskapet Westgötarne tryckt 1891. Ett mycket vackert tryck.
Välkomna till auktionen!			 
				    	 Styrelsen

På omslaget visas titelsidan till auktionsnummer 347a.
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1	 Ahlberg, N., Stadens mönster - de historiska kartorna berättar. 1998. 139 s. Pbd. + 
Stavenow-Hidemark, E., Villabebyggelse i Sverige 1900-1925. 1971. 391 s. Namnt. 

2	 Architecture of the World. 1. Baroque (u.å., 192 s.). 5. Gothic (u.å., 191 s.). 6. Greece 
(u.å., 192 s.). 12. The Roman Empire (u.å., 192 s.). 13. Romanesque (u.å., 192 s.). 5 hft. 

3	 Arkitektur. 4 böcker: Norberg-Schulz: Meaning in Western Architecture (1986, under-
strykningar), Jencks: The language of post-modern architecture (1984), Klingborg/Fant: 
Tendenser i vår tids arkitektur (1985, noteringar på en sida) och Norwich (red.): Byg-
gnadskonst. Världens arkitektur genom tiderna (1987, pbd, ngt nött sk.omsl.). 

4	 Axevalla. Tidning för Axevalla Folkhögskoleförbund. 1963:3 - 2004:2. 121 spridda hft.
5	 Björk, C. m.fl., Så byggdes husen 1880-1980. 4:e uppl. 1992. 144 s. Pbd. + Byggnaders 

särdrag. Stilhistorisk handbok 1880-1960. 1995. 80 s. 
6	 Engdahl, C. m.fl., Stenhusen 1880-1920, varsam ombyggnad. 1985. 223 s. + Gympel, J., 

The Story of Architecture. 1996. 120 s. + 1930/80. Arkitektur, form, konst. 1980. 150 s. 
7	 Göteborg. Bunt med 6 böcker, bl.a. Carlson/ Falklind: Sekelskiftets Göteborg i färg. 

Vykort berättar om livet förr (1987, pbd), Carlsson: Tapethandlare Svenssons Göteborg. 
1898-1923 (1976, pbd, sk.omsl., blekt rygg) och Gillsäter/Miltander: Vi ses på Liseberg 
(1963). 

8	 Herbarium fråm slutet av 1800-talet. Samlat av A. G. Nyberg. 59 blad med växter + 
tomma blad. Handskrivet register. Nött pbd med knytsnören. Mått: 38x22 cm. 

9	 Pevsner, N., A history of building types. 1984. 352 s.
10	 Pihl Atmer, A. K., Sommarnöjet i skärgården. Sommarbebyggelse i Stockholms inre 

skärgård 1860-1915. 1987. 741 s. Klbd. Sk.omsl. 
11	 Rüster, R. / Westman, L., Selma på Mårbacka. 2000. 175, (10) s. Laminatbd. Tillskr. + 

Harpur, J., Heliga platser. Möten mellan himmel och jord. 1996. 240 s. Pbd. Sk.omsl. + 
Nerman, T. (huvudred.), Svensk arbetarrörelse under hundra år. 1938. (8), 516 s. Hfrbd. 

12	 Rådberg, J., Drömmen om atlantångaren. Utopier & myter i 1900-talets stadsbyggande. 
1997. 184 s. Pbd. Sk.omsl. + Norberg-Schulz, C., Et sted å vaere. Essays og artikler. 1986. 
327 s. Klbd. Sk.omsl. + Pevsner, N., Pioneers of modern design. 1986. 264 s. 

13	 Skara Järnvägsblad. Nov. 1982 - 2004:1. 88 hft. 
14	 Skarsgård, K. / Gunnarsson, J., Skakade upplevelser. En bok om cocktails och andra 

drinkar. 2000. 216 s. Laminatbd. + Ray, C., Alla dessa drycker. 1977. 134, (5) s. Lami-
natbd. + Stora boken om drinkar och andra drycker. 1990. 187 s. Laminatbd. 

15	 Tågtidtabellen. Sommaren 1914. Facsimilutg. 1978. 263 s., karta. + ett 15-tal spridda 
nummer av olika järnvägstidskrifter. 

16	 Utopi & verklighet. Svensk modernism 1900-1960. Moderna Museet. 2000. 320 s. Pbd. 
Sk.omsl. 

17	 Aronsson, T., Mariestad. Möt människorna. 2010. 213 s. Pbd.
18	 Arte et marte. Årsskrift utgiven av Adelsklubben. 1911-1912, 1915-1921. 520 s. Ngt 

nött hfrbd. 
19	 Bengtsson, S. / Willis, G., K-märkt på väg. Svenska vägar, platser och ställen. 1997. 216 s. 

Pbd. Sk.omsl.
20	 Bocksjöbygden. Utgivare: Undenäs kyrkobrödrakår. 1945. 60 s.
21	 Broberg, R., Finsk invandring till mellersta Sverige. 1988. 171 s. (Svenska landsmål 

1988:314. Handlar bl.a. om Tiveden).
22	 Bromö - det delade brödets ö. Ur Gustav Karlholms dagbok. 2002. 122 s.
23	 Calendaria Caroli IX. 1903. 214 s. Klbd. Övre guldsn.
24	 Carshult, B. G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. Klbd. 
25	 Cornell, E., Stockholms stadshus. 1992. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
26	 Dahlberg, F., Vattenår. Ett dikturval med teckningar av författaren. 1963. 91 s. Pbd.
27	 Du Rietz, A., Kvinnors entreprenörsskap under 400 år. 2013. 523 s. Pbd. 
28	 Ekelöf, J.A., Det gamla Longanäs och dess vita sten (Lugnås minnesfjäll). 2:a uppl. 1949. 

42 s. + do, En värld för sig (Lugnås minnesfjäll). 1953. 27 s.
29	 Ekhof, E., Svenska stavkyrkor. 1914-1916. 377 s. Hfrbd.
30	 Fogelberg. T., Årnäs bruk 180 -1960. 1967. 195 s. 
31	 Forsell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Hklbd.
32	 Forssenius, A., Specimen Historicum De Schedvia Westwegothiæ Urbe. 1736. 70 s. Gall-

ringsstämpel.
33	 Gedin. P. I., Nedre Manilla. 2012. Opag. Klrbd. 
34	 Hagberg, J. (red.), Hielp Maria. En bok om biskop Brynolf Gerlaksson. 2005. 288 s. Pbd. 
35	 Hidemark, O., Eko av historien - omgestaltningen av Skoklosters slott under Magnus 

Brahes tid. 1995. 198 s. 
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36	 Horn, V., De sista Sturarne. 1931. 219 s. Hklbd.
37	 Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s. Namnt.
38	 J. B-n (C. J. Blomgren), Brölloppet på Elgarås. Efter en vid Tiveden gängse saga. (1851). 

82 s. Hklbd.
39	 Jacobson, C-H. (utg.), Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. 

Sk.omsl. + Bergstrand, C-M., Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar på 1700-talet. 1970. 
172 s. Klbd. Sk.omsl. + Norberg, A., Väckelse i Västgötabygd. 1965. 192 s. 

40	 Johansson, A., Med oro för morgondagen. 1987. 139 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. + do, Så sökte 
de sin frihet. 1988. 188 s. Pbd. Sk.omsl. Sign.

41	 Johansson, H. (red.) Boken om Gudhem. Bygden mellan bergen invid Hornborgasjön. 
1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.

42	 Johansson, H. (red.), Lyrestad kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd.
43	 Jonasson, G., Medeltidens Örebro. 1984. 185 s. + Hellström, L., Utsikt från Bergslag-

sleden. 1988. 192 s., karta. Pbd.
44	 Jägerhorn. G. H., I fält för Gustaf III 1788-1790. 2004. 262 s. Pbd.
45	 Karlsson, S., I Tiveden.  1970. 190 s. Pbd. Sk.omsl. + Lindberg, G. A., Andliga brytning-

stider i Tiveds- och Undenäsbygden under 1800-talet. 1955. 135 s. + Rosen, E. von, 
Trolltiven. 1952. 136 s. Klbd.

46	 Kjerrström, J. (red.), Berättelsen om Hammars kommun. 1971. 225 s. Pbd. (Närke).
47	 Klintberg, B. af, Kuttrasju. Folkloristiska och kulturhistoriska essäer. 1998. 237 s. Pbd. 

Sk.omsl.
48	 Kosta 250 år. Jubileumsskrift. 1992. 249 s. Klbd. Sk.omsl.
49	 Lidman, H., Gudanatt. Dagar och nätter i Tiveden. 1972. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + do, 

Munkakliv. Vandringar i Tiveden.  1974. 244 s. Pbd. Sk.omsl.
50	 Liljestenar. En rapport från Liljestensseminariet i Lidköping om liljestenarnas skyddsbe-

hov, deras ikonografi och deras bakgrund. 2001. 208 s.
51	 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. 1927. 288 s.
52	 Magnusson, R., Anteckningar om Skaga rote i Undenäs. 1947. 52 s. + Ådahl, F., Beskrif-

ning öfver Undenäs församling. 1950. 70 s. + Östrand, A. Y., Kring en kommuns verksam-
het - utveckling - upphörande. Finnerödja kommun 1851-1951, Tiveds kommun 1851-
1951, Tivedens kommun 1952-1966. 1966. 71 s. Ouppsprättad.

53	 Mariestad 1583-1933. Minnesskrift. 1933. 400 s.
54	 Minnesskrift. Utgiven med anledning av Forsviks kyrkas invigning. 1934. 35 s. + 

Carshult, B. G., Ett försök till kort historik över Forsviks bruksegendom. 1969. 7 s. + 
Tivedsbygden. Utgiven till förmån för Forsviks kapell. 1930. 32 s. + Elgåsen, T., I Tiveds-
bygden. Turistkarta. 6:e uppl. 1979. 6 s.

55	 Muhr, K. A., Karl Adolf Muhr och hans brukskatekes. 1959. 67 s. Pbd.
56	 Nachmanson, A., Garphyttan. Ett gammalt bruks historia. 1945. 518 s. Klbd.
57	 Nyberg. K. (red.), Kopparkungen. Handelshuset Björkman i Stockholm 1782-1824. 

2006. 476 s. Pbd. Sk.omsl.
58	 Prytz, C., Familjen i kronans tjämst. Donationspraxis, förhandling och statsformering 

under svenskt 1600-tal. A.a. 2013. 260 s.
59	 Risebergaboken. 1931. 335 s. Hfrbd.
60	 Rollof, Y., Sveriges inre vattenvägar. Del 4. Västergötland, Östergötland, Göta kanal. 

1981. 397 s. Pbd. + Göta kanal, generalplan västgötadelen. Karta. 1982. 83 s. 
61	 Sjöcrona, C. H., Ungdomsminnen. 1941. 120 s. Ouppsprättad. 
62	 Sjögren, P., Släkten Trolles historia intill år 1505. 1944. 387 s. Ngt nött.
63	 Slott och herresäten i Sverige. Kungliga slott. I-II. Allhem. 1971. 342 + 351 s. 2 konst-

skbd. Sk.omsl
64	 Slott och herresäten i Sverige. Riksfästen och residens. Allhem. 1971. 425 s. Konstskbd. 

Sk.omsl. Kassett.
65	 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Värmland, Dalsland. I-II. Allhem. 1968. 435 

+ 383 s. 2 konstskbd. Sk.omsl. Kassett. 
66	 Svenskt konstnärslexikon. I-V. Allhem. 1952-1967. 333 + 359 + 610 + 597 + 839 s. 5 

hfrbd. Sk.omsl. Nyskick.
67	 Sveriges bebyggelse. Landsbygden. Skaraborgs län. Del III. 1953. 907 s. Klbd. 
68	 Sveriges bebyggelse. Landsbygden. Skaraborgs län. Del IV. 1954. 727 s. Klbd. 
69	 Taube, E., På kryss med Ellinor. 1963. 148 s. Pbd.
70	 Vainio-Korhonen, K., Sophie Creutz och hennes tid. Adelsliv i 1700-talets Finland. 

2011. 271 s. Pbd. Sk.omsl.
71	 Vadsbobygden. Tidskrift. Häfte 1 (nytryck), 3-7, 9. + Sjöstedt. C., Anteckningar rörande 
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pionier- och kronoarbetskårerna samt wärfade arméns disciplinkompani under deras 
förläggning å Carlsborg. Faksimilutg. 1982. 31 s.

72	 Waldén, B., Skyllberg. 1346, 1646, 1946. I-II. 1947-1949. 692 s., lösa kartor i ficka. Klbd.
73	 Werne, F., Böndernas bygge. Traditionellt byggnadsskick på landsbygden i Sverige. 1993. 

402. Pbd.
74	 Wersäll, J., Dissertatio De Westrogothorum Gymnasio Regio Et Schola Triviali Skarensi. 

1827.  20 s.
75	 Westerlund, L., En ny väg. Trästad 2012. 2012. 175 s. Pbd.
76	 Wikenros, I., Viken - En västgötasjö med rik historia. 2009. 72 s. + do, Kapten Gustaf 

Ekegren - Herre till Forsvik och Halnatorp. 2016. 56 s. + do, Kungadottern Constantia 
Eriksdotter - Ättlingar och gårdar. 2019. 120 s. Limhäftade. 

77	 Wilke, W., Med Jon i Kojebolet. 1928. 190 s. Ouppsprättad. Tillskr. (Handlar om Tive-
den).

78	 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 267 s. Pbd. + Arkeologi - E18. 
2007. 168 s. Pbd. (Från Bergslag och bondebygd 2007).

79	 Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skaraborgs län. 
1932. 183 s. Privatbundet hfrbd.

80	 Åberg, A. (red.), De fann Sverige år oss. 1968. 165 s. Klbd. Sk.omsl.
81	 Öman, A., Ur Undenäs historia. Ett föredrag. 1912. 20 s. (Hans Sallanders namnteck-

ning.)
82	 Östergötlands skärgård. 1995. 246 s. Pbd. (Meddelanden från Östergötlands länsmuse-

um). 
83	 365 dagar i Skara kommun. 2011. 144 s. Laminatbd. + Avlatsbreven från Västgötadelen 

av Skara stift. 2006. 192 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A., Kring Kollängens tingshus. 1970. 
117 s. + Sandberg, E., Skara stads äldre gator och torg. 1948. 64 s. 

84	 Bananlåda med enklare litteratur, mestadels Västergötland.
85	 Belfrage, J., Bidrag till släkten Belfrages historia. 1916. 229 s. + register och utv.b. plr. 

Elegant hklbd. Fr. omsl. medbundet. Tryckt i 200 ex.
86a	Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. I-II. 1955-1958. 323 + 110 s. Del I hklbd. b) 

Do. Del II. 1958. 110 s.  
87	 Bergstrand, C-M., Frimurarna och hundturken. 1956. 106 s. + do, Västgötasägner. 1944. 

172 s. Namnt. + do, Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s. + do, Våra 
gamla berätta. 1944. 110 s. 

88	 Carshult, G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s. + Ådahl, F., Beskrifning öfver 
Undenäs församling. 1950. 70 s. + Bocksjöbygden. 1945. 60 s. 

89	 Ekström F., Från Hornborgasjöns stränder. 1962. 160 s. Hklbd. Fr. omslag medbundet.
90	 Fogelberg, T., Årsnäs bruk 1802-1960. 1967. 195 s. Ägarstpl.
91	 Friesen, O. von, Sparlösastenen. 1940. 133 s. 
92	 Gustafsson, F., Hembygdsminnen. 1981. 251 s. (Hudene). + Hamilton, H., Hågkomster. 

1928. 366 s. Hfrbd. + Götlind, J., Wisor, tryckta i år. 1917. 106 s. Nött ex.  
93	 Holmstedt, G., (utg.), Skara läroverk 1641-1941. Festskrift. Nr 53/100. 1941. 318 s. 

Hfrbd. Övre guldsn. Namnt.
94	 Johansson, H., Hemsjömanualet. En liturgi-historisk studie. 1950. 242 s. Ouppsk. 
95	 Kylberg, C., ABCD i landtbruk. Gumperts bokhandel, Göteborg. (1911). 20 kol. plr. 

Klrbd. Mindre fläckar å omslag
96	 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s., karta. Hfrbd. Utgallrat ex. från Nä-

stegårdsskolan. Inplastad. Stplr. + Wedell, R., Kvänum - min hemsocken. 1958. Nr 
303/400. 1958. 317 s. Hfrbd. Utgallrat biblioteksex. liksom föregående. Inplastad.

97	 Snygg, B. O., Lill-Ingas Erik. Roman. 1961. 99 s.
98	 Snygg, B. O., Sommartid med Stor-Inga. 1958. 89 s. Ouppsk. ex.
99	 Strandell, E., Uran ur skiffer Ranstadsverket. Del 1. Utvecklingen av AE-processen. A.u. 

1998. 536 s.  
100	Svenska gods och gårdar. Skaraborgs län. Västra delen. 1942. 1211 s. Nött hfrbd. Loss i 

främre fals. 
101	Taube, S., Gunnar Wennerberg - bref och minnen. I-III. 1916-1920. 3 origklbd.
102	Thorsander, G., När vi sist voro med. Skildringar från 1814. 1904. 197 s. + Lindhe, G. / 

Malmströmer, L., Skövde Profiler. U.å. 98 s. Pbd. 
103	Thorsander, G., Om fleråriga vallars införande. 1886. 89 s.
104	Weibull, C. G. (utg.), Göteborgssläkter under 1700-talets senare del. 1915. 121 s. + 

Klingberg, C., Göta par bricoles första hundrade år 1801-1901. 1901. 108 s.
105	Wennerberg, S. Br:son, Personhistorier och berättelser från Kållandsö och Lidköping-
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strakten. 1935. 135 s. 
106	Wilhelmsson, E., Tidaholm och Hökensås. 1960. 104 s. + Saltza, E. F. von, Familjeanek-

doter. 1912. 97 s. Namnt. 
107	Våra kyrkor. Klarkullens förlag. 1990. 734 s. Klbd. Sk.omsl.
108	Ödberg, F., Om stämplingarna mot konung Johan III åren 1572-1575. 1897. 284 s. + do, 

Om prinsessan Cecilia Wasa. 1896. 231 s. + Sandberg, E., Skara stads äldre gator och torg. 
1948. 64 s. + Sandberg, E., Den senmedeltida stenbyggnaden på Zettervallska tomten i 
Skara. 1961. (12) s. Särtr.   

109	Almquist, J., Frälsegodsen i Sverige under storhetstiden. Del I:1. Stockholms och Up-
psala län. 1931. Hklbd. + del II:2. Säterier. 1931. 1028 s. Hklbd. Del II:1 Nyköpings 
län och livgedingets södermanlandsdel. 1934. + dito del II:2. Säterier. 1935. 808 s. Två 
hklbd. + del III:1. Östergötland. 1946. + III:2. 1 239 s. 2 hklbd.

110	Elfqvist, E., Sex skrifter av E. E. Sammanbundna i två hklbd. Ryggtext: Elgqvist Skrifter 
I-II.

111	Erlandsson, E., Album gymnasium scarensis 1795-1821. 1936. 116 s. sammanb. med d:o 
förf. Skara högre allm. Läroverks lärljungar 1826-1869. 1925. 380 s. Hklbd. + Erlandsson, 
E., Skara högre allm. läroverks lärljungar åren 1870-1910. 1922. 383 s. Hklbd. + Holm-
stedt, G., Skara läroverk. 1641-1941. Festskrift. 1941. 318 s. Hklbd.

112	Gillingstam, H., /Setterkrans G., Biskop Hans Brasks släktbok. 1970. 155 s. Hfrbd. Båda 
omsl. medbundna.

113	Grotenfelt, K., Anteckningar om indelta dragoner i östra Finland 1644-1721. 1940. 134 
s. Hklbd. Med understrykningar i texten.

114	Jungner H.,/Svärdström E., Västergötlands runinskrifter I-V. 1940-70. 2 hfrbd. Omsla-
gen är medbundna.

115	Lext, G., Mantalsskrivningen i Sverige före 1860. 1968. 297 s. Hklbd.
116	Nathorst, A. G., Två somrar i norra ishavet. Förra och senare delen, inb. i ett klbd. 1900. 

352 s. + 414 s.
117	Nilsson, S. A., Krona och frälse i Sverige 1523-1594. 1947. 424 s. Hklbd.
118	Nygren, C. E., Biografiska anteckningar öfver lärljungar intagna vid Karlstads högre 

allm. läroverk åren 1850-63. 1913. 136 s. + dito åren 1864-74. 1912. 139 s. + dito 1875-
85. 1912. 134 s. + dito 1886-1900. 1912. 143 s. Hklbd.

119	Samzelius, H., Släkten Samzelius. 1915. 90 s. Hklbd.
120	Törngren, P. H., Lovisa Maria Hjelms ättlingar 1772-1971. 1971. 558 s. Hfrbd. Båda 

omsl. medbundna.
121	Fleming, J./Honour, H., Lexikon för Konsthantverk. 1996. 718 s. Klbd. Med sk.omsl. + 

Timander, B., Illustrerat Antik lexikon. 1996. 443 s. Laminatbd.
122	Hansson, Å. /red/, Svensk biodling. 1952. 355 s. Hfrbd. + Lundgren, A., Råd och anvis-

ningar i biskötsel. 1939. 348 s. Klbd.
123	Harrison, D./Utgren, L., m fl., I Arns fotspår. 3002. 207 s. Klbd. m. skomsl.
124	Kamera i krig I-II. 1939-43, 1943-45. 1958. 2 klbd.
125	Nutida svenskt måleri I-II. 1948-1950. Nr 446/500 ex. 426+26 s. 2 hfrbd i nyskick!
126	Omvald, H., Åkerns nyttoväxter. 1959. 596 s. Hfrbd. Ö:e guldsnitt. Nära nyskick!
127	Palmgren, N., Helmer Osslund. 1952. 107 s. Klbd. m. skomsl. + Modernismens genom-

brott. U.å. 262 s. Laminatbd.
128	Årets största händelser i bild. 1939-53. 3 klbd.
129	Dahlberg, M., Skaratraktens kyrkor under äldre medeltid. 1998. 376 s. Laminatbd.
130	Götheborg. Inramad plansch ur Suecia Antiqua et Hodierna 1705. Troligen tryck från 

tidigt 1900-tal. Ramen har måtten 48 x 82 cm.
131	Kulturhistoriskt lexikon för nordisk medeltid. Allhems förlag. 1956-1978. 22 klbd med 

skyddsomslag. Nyskick!
132	Svenska landskapslagar. Dalalagen och Västmannalagen, Södermannalagen och Häls-

ingelagen, Östgötalagen och Upplandslagen, Äldre Västgötalagen och yngre dito + 
Smålandslagens kyrkobalk och Bjärkörätten, Skånelagen och Gutalagen. 5 klbd. med 
skyddsomslag. Nyskick!

133	Begravningstryck präster: Kyrkoh. Carl Gustaf Sandzens minne. 1895. 47 s. + Prosten 
Ernst Lexell. 1918. 19 s. + Minnen från prosten... Johan Peter Sandzens begravning. 
1904. 12 s. + Vid Carl Gustaf Almqvists graf. 1898. 27 s. + Likpredikan... Nils Anders 
Falk af J.P Sandzen 1897. 32 s. + Vid prosten Axel Olof Elias Sylvens jordfästning. 1902. 
16 s. + Vid Birger Trolles graf. 1876. 11 s. Ngt fuktfl.

134	Elgenstierna, G., Den introducerade svenska adelns ättartavlor. Facs.uppl. 1998. + Sup-
plement till Den introducerade svenska adelns ättartavlor. 2008. Totalt 11 bd. 
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135	Kolthoff, G., Ur djurens lif. I-II. 1899-1901. 659 s. 2 hklbd.
136	Montgomery-Silfverstolpe, M., Memoarer. I-IV. Delvis 2:a uppl. 1910-1914. 4 ngt nötta 

hfrbd. (Omfattar åren 1782-1861).
137	Sjölin Magnusson K., Uddagårdens kalkbrukssamhälle - människornas liv och tradi-

tioner. 2001. 247 s. Laminatbd.
138	Vykort. Ca 325 icke postgångna äldre vykort på Skånska kyrkor. Enstaka i färg. Samtliga 

från tidigt 1900-tal.
139	Antikviteter. 8 böcker, bl.a. Andrén: Möbelstilarna (1987, laminatbd), Tunander: Illustre-

rat antiklexikon (1989, laminatbd), Erixon: Gammal mässing (1964), Åstrand: Gamla ur 
(1963) och Santesson: Gammalt tenn (1968). 

140	Bergvall, E., Olympiska spelen. En olympisk kavalkad 1896-1936 i ord och bild, nedteck-
nad av Erik Bergvall, och XIV olympiaden London 1948. Tidigare vinterspel och S:t 
Moritz 1948. 1948. 494 s. Linnebd. 

141	Erixon, S., Folklig möbelkultur i svenska bygder. 1938. 289 s. Hfrbd. Exl. Brev tejpat på 
insidan av främre pärm. 

142	Liljeroth, E. (foto), Ett bildverk om Blekinge. Bibliofiluppl. Nr 217/333. Allhem. 1952. 
74, (169) s. Blått skbd. Helt guldsn. Pappkassett. Med J. Fr. Martins akvatintagravyr “All-
moge i Bleking”. 

143	Linde, Sven, Sibyllans hemligheter. Praktisk spådoms- och trollkonstbok. 1905. 840 s. 
Hfrbd. 

144	Lindgren, B. / Erixon, L., Svensk sportfiske- och jaktlitteratur. 1991. 175 s. Laminatbd.
145	Mellin, G. H., Dalarne, Nerike, Wermland och Westmanland framstälda i teckningar. 

Tretiosju lithografier med text. 1838. (2), 20, 4, 11, 6 s., 37 plr. Samtida lätt nött grönt 
klbd.

146	Rothlind, J., Svensk svart-vit grafik 1890-1990. Signum. 1992. 413 s. Klbd. Sk.omsl. 
147	Schmidt, T. M. (red.), Strindbergs måleri. Allhem. 1972. 368 s., plr. Linnebd. Sk.omsl. 

med revor. 
148	Steenberg, E., Svenskt adertonhundratals glas. 1952. 288 s., 12 plr. 
149	Trolleri. 5 böcker: Hogan: Trolleri för alla (1944, hklbd), Linde: Trolla och spå med kort 

(1945), Trollini: Ungdomens trolleribok (1947, pbd), Hallberg: Close up trolleri (1982, 
laminatbd) och Trollkonstnären (1945, ngt fläckig, revor). 

150	Bergman, Bo, Ordens ursprung. Etymologisk ordbok över 2200 ord och uttryck. 2008. 
444 s. Pbd. Sk.omsl. 

151	Linné, Carl von. 3 böcker: Skånska resa år 1749 (1982, pbd, sk.omsl.), Öländska och got-
ländska resa år 1741 (1991, pbd, sk.omsl.) och Västgöta resa år 1746 (1978, pbd, sk.omsl.).

152	Mossberg, Bo m.fl., Den nordiska floran. 1996. 696 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + Holm-
berg, P. m.fl., Svenska träd. Upptäck, känn igen och använd. 2008. 120 s. Pbd. Sk.omsl. 

153	Platen, G. von, Bakom den gyllne fasaden. Gustaf V och Victoria. 2003. 470 s. Pbd. 
Sk.omsl. + Ekström, A., Dödens exempel. Självmordstolkningar i svenskt 1800-tal… 
2000. 325, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 

154	Ramel, S., Gustaf Mauritz Armfeldt 1757-1814. 1997. 399 s. Pbd. Sk.omsl. + Lindqvist, 
H., Napoleon. 2004. 608 s. Pbd. Sk.omsl. 

155	Svenska gods och gårdar. Del VII. Skåne. Norra delen. 1937. 832 s. Trasigt hklbd. 
156	Allhems landskapsbok. Västergötland – ett bildverk. Nr 74/240. 1955. 540, (2) s. Lätt 

nött rött skbd. Helt guldsn. Med Jonas Carl Linnerhjelms akvatintagravyr “Lerjeholm” 
(ur “Bref under nya resor i Sverige”, 1806) i originalavdrag från den på Nationalmu-
seum bevarade plåten.

157	Andersson, Bo, Högstena i ord och bild. 2005. 235 s. 
158	Andersson, V. m.fl., Billingen längesen. 1-4, 6. 1989-2004. 5 hft. Namnt. 
159	Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175, (2) s. Ded. + Doverholm, H., Stadens an-

sikten. 1999. (63) s. Laminatbd. + Carlson, B. / Holgersson, L., På sôffelôket Dikter på 
västgötamål. 2008. 83 s. Laminatbd. Sign. 

160	Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Linnebd. 
161	Bunt. 5 böcker: Näsström: Forna dagars Sverige (1941, hfrbd, blekt rygg), Nylén: Folk-

dräkter (1975, klbd, sk.omsl.) VFT 1985 (Vägen till din historia), VFT 2003-2004 
(Medicinhistoria i Västergötland) och VFT 2007-2008 (Västergötland i konsten). 

162a	 Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. 
Landsbygden. 1988. (4), 395 s. Laminatbd. b) Do. Blekt rygg. 

163	Carlsson, Bo, Hundra händelser. Tidens gång i en västgötasocken som blev två - Forsby 
och Öm. 2011. 168 s. Laminatbd.

164	Den stora automobilboken. Praktisk handbok i automobilkunskap. I-II. 1947-1948. xii, 
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730 + (8), 733-1319 s. 2 hklbd. 
165	Fredriksson, Ö., Fågelås bebyggelse. Gårdar, villor och torp. 2010. 215 s. Laminatbd. Sign.
166	Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl. 
167	Handbok i blomster-skötseln. Första bandet. 1842. xii, 749, 5 s., iv plr. Ngt nött samtida 

hklbd. Namnt. 
168	Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2:a uppl. 2001. 288 s. Laminatbd. 
169	Hömb - en socken i Västergötland. 2007. 128 s. Laminatbd. 
170	Johansson, B-G. / Löfwing, G., Helt Naturligt. Början på en konstnärs vandring. 2005. 

(4), 175, (4) s. Klbd. Sk.omsl. Ded. med teckning.
171	Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad - en hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. 

Klbnd. Sk.omsl. 
172	Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1986. 333 s. Laminatbd. Namnt. 
173	Lagerlöf, S., Skrifter. 1933-1934. 12 ngt nötta mjuka skbd. Helt guldsn.
174	Lindén, L., Gårdar och kluriga västgötar. 1998. 192 s. Laminatbd. 
175	Lippold, B. / Holgersson, L., Soldatliv. 859 Band å di andre knekta. 2009. 192 s. Pbd. 

Ded. 
176a	 Mellkvist, C., Nor socken. En lokalhistorisk studie. 1963. 492 s. Klbd. b) Do. 
177	Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Blekt sk.omsl. 
178	Siversson m.fl., Västergötland sett från himlen. 2010. 142 s. Laminatbd. + Andersson, T. / 

Lindström, P., Västergötland lite grann från ovan. 1986. 136 s. Laminatbd. 
179	Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 

382, (2) s., pl. 2 konstskbd. Namnt. Del II med ngt fuktskadad inlaga. 
180	Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del IV. 1954. 728 s. Nött grönt skbd. Helt guldsn. 
181	Thunell, B. (utg.), Verkstadsboken. Teknisk handbok för verkstadsindustrien. I-II. 1943-

1944. 708 + 608 s. 2 hfrbd. 
182	Traneving, S. och B., Vårens Budbärare Tranan. 2002. 136 s. Pbd. Sk.omsl. 
183	Wright, M., W. och F. von, Svenska fåglar. Efter naturen och på sten ritade. 1918-1929. 

295 s., 146 plr. + s. 296-546, 109 plr. + s. 547-902, 109 plr. 3 mindre nötta skbd. Enstaka 
plansch loss. Namnt. på försättsblad.

184	Västergötland. 5 böcker: Jacobson: Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild (1984, 
pbd, sk.omsl.), Holgersson/Ahlrik: Med blocket i Billingebôgda (1988, pbd), Andersson: 
Dokument i svart och vitt (1981, pbd, nött sk.omsl.), Bengtsson: I Västgötabygd (1975, 
klrbd) och Bengtsson: I Skaraborgsbygd (1965, klrbd). 

185	Västergötland. 5 böcker: Kjellgren: Tidaholm (1977, klbd, sk.omsl.), Skara II. 1700-1970 
(1975, linnebd), Abrahamsson m.fl.: Boken om Västra Götaland (2000, pbd, sk.omsl.), 
Gullander: Linné i Västergötland (1972, pbd, nött sk.omsl.) och Andersson: Skövde. 
Staden i våra hjärtan (1981, pbd, sk.omsl. med reva). 

186	Västergötland. Allhems landskapsbok. 2:a uppl. 1967.  158, ca 280 s. Klbd.
187	Dalsländsk Hembygd. Årsskrift. 1950-1980 + dubbletter + Register 1950-1976. Nästan 

komplett. Totalt 64 häften.
188	Färgelanda. Tidskrift för Dalslands Folkhögskoleförening. 1921-1981 + dubbletter. To-

talt 123 häften.
189a	 Göteborgs Jubileumspublikationer. Bodman, G., Göteborgs äldre industri. 1923. 389 

s. + Lind, I., Göteborgs handel och sjöfart 1637-1920. 1923. 260 s. b) Almquist, H., 
Göteborgs historia. 1-2. 1929-1935. 837, (5) + 701 s. 2 hft. c) Göteborg. En översikt vid 
trehundraårsjubileet 1923. 1923. 979 s., karta. d) Ljungberg, V. / Uggla, E. E:son, Göte-
borgsporträtt. 1923. 223 s. + Göteborgstraktens natur. 1923. 518 s. 

190a	 Svenska författare utgivna av Svenska Vitterhetssamfundet. Samlade skrifter av 
Thomas Thorild. 1-3. 1932-1934. 3 hft. + Do. Samlade skrifter av Johan Henrik Kell-
gren. 1933-1972. 22 spridda hft. b) Do. August Strindbergs Mäster Olof. 1947-1975. 7 
hft. + Samlade skrifter av Erik Johan Stagnelius. 1911-1919. 8 hft. + Viktor Rydbergs 
Singoalla. Hft 2-4. 1942-1968. 3 hft. + Samlade skrifter av Johan Ludvig Runeberg. Hft 
V, VI:1. 1966-1974. 2 hft. + Bunt med Meddelanden. 

191	RYO-STOFF. Tidskrift för Rydboholms AB. 51 spridda nummer 1946-1961. År 1946-
1949 har varit inbundna. Övriga lösa nummer.

192	“SIGNAL (Sonderausgabe der Berliner Il-
lustriert Zeitung). Den tyska utgåvan av Goebbels	  propaganda 
tidning för armén. Sammanlagt 42 tidningar. Nötta men hela. 1941 – 15 tidningar, 1942 
– 12, 1943 – 12, 1944 – 1, 1945 – 2. “

193	Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. xii, 267 s. 
Hklbd. Med omsl. 
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194	Anderson, J., Boken om Kind. 1930. 191 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
195	Arnborg, G., Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. Sk.omsl. 
196	Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. Ett topografiskt-historiskt 

utkast. 2:a uppl. 1923. 121 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
197	Bengtsson, S., På strövtåg i Västgötabygd. 1948. 165, (2) s. Hklbd. Med omsl. + do, “Väst-

göta-Bengtssons” västgötahistorier. 1947. 167 s. Hklbd. Med omsl. + do, I all evighet. 
1951. 215 s. Hklbd. Med omsl. + Ljunggren, R., Västgötahistorier. 1942. 143 s. Hklbd. 
Med omsl. 

198	Bergstrand, C-M., Gammalt från Ale härad. 1965. 196 s. Hklbd. Med omsl. 
199	Blomberg, A. m.fl., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. Hklbd. Med fläckigt fr. 

omsl.
200	Blomberg, A., Några anteckningar om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 

s. Sammanbunden med: do, Bidrag till Vilske-Klefva pastorats historia och beskrifning. 
1917. 96 s. Klbd. Med fr. omsl. 

201	Bohlin, G. A., Bidrag till Alingsås stads historia. Minnesskrift vid stadens 300-års jubi-
leum 1919. 1920. 591, xvii, 12 s., pl. och kartor. Hklbd. Med omsl. 

202	Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Linnebd. 
203	Bärebergsboken. 1991. 294 s. Laminatbd. 
204	Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. Ded.
205	Djurklou, G., Lifvet i Kinds härad i Västergötland i början af sjuttonde århundradet. An-

teckningar ur häradets domböcker. 1885. vi, 88 s. Hklbd. Med omsl. 
206	Falköping. Förr och nu. 1910. 318, (2) s., karta. Klbd. + Ewald, G., Västergötlands kyrkor 

i ord och bild. 1929. 95 s. Hklbd. Med fr. omsl. Namnt. + Roth, S., Gudhems klosterruin. 
1973. 114, (2) s., 6 pl. Hklbd. Med omsl. 

207	Främgård, N., Främmestad. En hembygdsbok. 1962. 416 s. Origklrbd. Ded. 
208	Götlind, J., En västgötabok. 1919. 96 s. Hklbd. Med omsl. + Anders Tidströms resor i 

Västergötland 1756 och 1760. 1978. 137 s. Hklbd. Med fr.omsl. + Schiller, H., Från 
drottning Margaretas nyckelängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Klbd. 

209	Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Hklbd. Med fr. 
omsl. 

210	Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
211	Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. 
212	Herrljungaboken. 1958. 479 s. Origklbd.
213	Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd.
214	Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Käll-

storp, Tengene… 1993. 231 s. Lamimatbd. 
215	Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Lami-

natbd. Ded.
216	Johansson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269, (3) s., pl. Hklbd. Med fr. omsl. 

(Ryggtext: SNDHULT). 
217	Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och 

Flakeberg. 1966. 382 s., 2 kartor. Klbd. Med fr. omsl. Ngt nött sk.omsl. 
218	Jönsson, F., Tengene och Grästorp. 1951. 340 s. Linnebd. 
219	Kjellén, R. (utg.), Skaraborgs läns Kungl. Hushållningssällskap 1807-1907. 1. 1907. (6), 

352, (4), 74 s. Hklbd. Med fr. omsl. Namnt. + Skaraborgs läns Hushållningssällskap 1907-
1957. 1957. 342 s. Hklbd. Med fr. omsl. Namnt. Stpl. 

220	Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s. Hklbd. Med fr. omsl.
221	Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s., rättelseblad, 

1 lös karta. Klbd. Sk.omsl. + do, Levenebygden II. Levene, Long, Slädene, Sparlösa i nu-
tiden. 1978. 250 s., rättelseblad. Klbd. Sk.omsl.

222	Lindman, C.A.M., Vi och våra blommor. I-II. 2:a uppl. 1929. viii, 224 s., 42 färgplr. + (2), 
225-433 s., pl. 43-80. 2 ngt nötta hfrbd. Övre guldsn. Ngt fuktskadade främre snitt. 

223	Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och 
Skånings härader. I-II. 1948-1950. 383, 373 s. Klbd. Med omsl. 

224	Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., 1 karta. 
Hklbd. Med omsl. 

225	Linnarsson, L., Så berättar gamlefar. 1938. 216 s. Hfrbd. Med fr. omsl. 
226	Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. 2 hklbd. 

Med fr. omsl. Ngt nött pärmpapper. 
227	Melander, Aug., Anteckningar om Marks och Bollebygds härader i Älfsborgs län m.m. 

1913. xiii, 358 s. Hklbd. Med fr. omsl. Namnt. 
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228	Olofsson, K., Folkliv och folkminne i Ås, Vedens och Gäsene härader i Västergötland. 
I-II. 1928-1931. 337, (2) + 301 s. 2 hklbd. Med fr. omsl. 

229	Ringqvist, K., Habo. En sockens historia. 1959. 635 s. Origklbd. Med fr. omsl. 
230a	 Rudberg, Aug., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogam-

er… 1902. xiii, (3), 129 s. Hklbd. Med fr. omsl. b) Do. Med blyertsnoteringar.
231	Sahlström, K. E. m.fl., Gudhems härads fornminnen. 1932. 291 s., 1 karta i ficka. Hklbd. 

Med fr. omsl. Ded. + do, Valle härads fornminnen. 1939. 210 s., 1 karta i ficka. Hklbd. 
Med fr. omsl. Ded. + do, Kåkinds härads fornminnen. 1928. 105, (2) s., 1 utvikbar karta. 
Hklbd. Med omsl. 

232	Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. A.a. 1915. (4), 100 s., 12 pl., 6 
kartor. Hklbd. Med fr. omsl. 

233	Schröder, K., Lidköpings Bryggeri Aktiebolag. Minnesskrift år 1929. 1929. 59 s., plr. 
Origklbd. 

234	Skultorpsbygden. Hembygdsbok. 1975. 360 s. Hklbd. Med fr. omsl. 
235	Sundberg, E., Den från Pommern härstammande svenska ätten von Braun. Nr 11/250. 

1938. 290 s. Hklbd. Med fr. omsl. Tillskr. 
236	Sundblad, J., Gammaldags bruk. Kulturbilder från Westergötland. 1881. (8), 266 s. Ngt 

nött hfrbd. 
237	Sundblad, J., Gömda blad. Biografiska notiser och strödda kulturdrag från Vestergötland. 

1883. (4), viii, 336 s. Hfrbd (Fr. Ljunggren Göteborg). Med omsl. (det främre lagat). Pär-
mexl. 

238	Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Origh-
klbd. Tillskr. 

239	Topografiska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. (2), 82 s. Hklbd. Med 
omsl. 

240	Våra kyrkor. Klarkullens Förlag AB. 1990. 734 s. Klbd. Sk.omsl. 
241	Västergötland. Bunt med 8 böcker, bl.a. Levenstam: Levenebygden (1976, klbd, sk.omsl.), 

Västergötland i litteraturen (1978, pbd, sk.omsl.) och Västgötar i Stockholm (1943, 
hfrbd).

242	Åse och Viste. 1-10. 1953-1961. Hklbd. Med omsl. Delvis ngt nött inlaga. 
243	Bäckström, A., Utredning rörande de i vårt land utom Skåne, Halland och Bohuslän 

förefintliga patronatsrättigheter och därmed jämförliga kallelserätter. 1914. 212 s. Klbd.
244a	 Charta öfver Augments Hemmanet Hulångens inägor uti Mölltorps socken och 

Wadsbo Härad af Skaraborgs Län. 1793. Handkolorerad. Inramad. b) Inramad Charta 
1856 utförd av N. Wingård av samma hemman. Något fläckig.

245	Edlund, T., Folkmusik från Sjuhäradsbygden. I-II. 1977. 660 s. 2 hft.
246	Forsell, C. af., Beskrifning jemte karta öfver Mariestads län. 1832. (2), 112 s., 1 utvikbar 

karta. Nytt pbd. Med omsl.
247	Hägg, E., Under segel. En skildring från segelflottornas tid. 1943. 137 s. Hklbd.
248	Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Nött skrbd. 

Lös i bindningen.
249	Munthe, H., Beskrifning till kartbladet Sköfde (SGU). 1905. 158 s. Hklbd.
250	Sahlberg, E., Från en gränsbygd. Strödda skildringar från trakten kring Ed. 1916. 127 s. 

Hklbd.
251	Sparre, P., Kungslena-färden. Sorgespel i fyra akter med prolog. 1847. 130 s. Samman-

bunden med: Ridderstad, C. F., Carl IX. Historiskt skådespel i fem akter. 1847. 156 s. 
Nött hfrbd.

252	Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del IV. 1954. 727 s. Dek. skbd. Helt guldsn.
253	Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. 1-2. 1871-1874. (6), 623 + (2), 798 s. 2 hfrbd. 

Namnt. Joh. Sundler.
254	Västergötland. Bunt med 3 böcker.
255	Åmark, M., Sveriges medeltida kyrkklockor. 1960. 319 s., 80 plr. Linnebd.
256	Freivalds, O., De internerade balternas tragedi i Sverige år 1945-1946. 1968. 432 s. Pbd. 

Sk.omsl. + Thiel, T., Havens herrar. Ett epos om britternas sjömakt under andra värld-
skriget. 1945. 260 s. + Jacobsen, A. R., Dödligt angrepp. Miniubåtsräden mot slagskeppet 
Tirpitz. 2005. 283 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl.

257	Holkers, M., Den svenska målarkonstens historia. 2001. 278 s. Pbd. Sk.omsl. 
258	Kalm, P., Västgöta och bohuslänska resa. Förrättad år 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. + 

Linné, Carl von, Skånska resa år 1749. 1977. 561, (2) s. Pbd. Sk.omsl. Nya ex. 
259	Karfeldt, Erik Axel. Minnesupplaga. Bl.a. “Fridolins visor” och “Flora och pomona”. 

1979. 3 pbd. Sk.omsl. 
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260	Knopp, G., SS - ondskans mäktiga redskap. 2005. 381 s. Pbd. + Axell, A. / Kase, H., Ka-
mikaze. Japans självmordspiloter. 2004. 315 s. Pbd. Sk.omsl. 

261	Liljegren, B., Adolf Hitler. 2008. 444 s., plr. Pbd. Sk.omsl. + Hägg, G., Mussolini. En 
studie i makt. 2008. 399 s. Pbd. Sk.omsl. 

262	Moberg, Vilhelm. 6 böcker: Nybyggarna (O.u., 1956, hklbd, sk.omsl.), Din stund på 
jorden (O.u. 1963, klbd, sk.omsl.), Förrädarland (O.u. 1967, klbd, sk.omsl.), Min svenska 
historia berättad för folket. 1-2 (O.u., 1970-1971, 2 klbd, sk.omsl.) och Sista brevet till 
Sverige (1959, hklbd, sk.omsl.). 

263	Strindberg, August. Strindbergs mästerverk i urval. 1957. 8 klrbd. Sk.omsl. Komplett. 
(Omfattar bl.a. Hemsöborna, Giftas, Fröken Julie, Röda rummet och Tjänstekvinnas 
son). 

264	Allhems landskapsbok: Öland. 1963. Klbd. Sk.omsl. + Do, Göteborg. 1952. Hfrbd. + Do, 
Bohuslän. 1945. 394 s. Hfrbd.

265a	 Arnborg, G., Blommor i bondebygd. 2009. 365 s. Hklbd. b) do, Eneboken. 2:a uppl. 
1994. 272 s. Klbd. Sk.omsl.

266	Bengtsson, F. G., Karl XII:s levnad. I-II. 1947. 466 + 433 s. 2 hfrbd. Nötta sk.omsl.
267	Bengtsson, S., I all evighet. 1951. 215 s. + do, Skatter i Skaraborg. 1987.161, (4) s. Klbd.
268	Bergstrand, C-M., Fångar på Nya Elfsborg under 1700-talet. 1959. 107 s.
269	Bergstrand, C-M., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 s. 

Klbd. Sk.omsl. + Bergstrand, C. M., Gammalt från Orust. 1962. 260 s. Hklbd. + Bruse-
witz, G., Elfsyssel, Historiska minnen… Faksimiluppl. 1975. 332 s. Pbd.

270	Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl. + Key, M., Myten om 
Ubsola. 1977. 168 s. Klbd. Sk.omsl. + 5 diverse västgötaböcker.

271	Burman, C., Bremer - en biografi. 2002. 617 s. Klbd. Sk.omsl. 
272	Edgren, F. E., Vädtle härad. 2:a uppl. 1928. 176 s. Nyare hklbd.
273	Fröding, G., Samlade skrifter. 1918-1922. 8 röda mjuka skbd. Helt guldsn.
274	Hagberg, K., Från Stenbrohult till Svensksund. 1942. 206 s.
275	Hagerman, M., m.fl., Tusenårsresan. 1999. 236 s. Klbd. Sk.omsl.
276	Harrisson, D., m.fl., Upplev Sveriges historia. 2011. 318 s. Klbd. Sk.omsl. + Ottosson, M 

& Å., Upplev Sverige. 2010. 527 s. Laminatbd.
277	Herlitz-Gezelius, A. M., Orrefors. Ett svenskt glasbruk. 1989. 143 s. Klbd.
278	Håkansson, H., Att låta själen flyga mellan himlens tinnar. Tyco Brahe och hans tid. 2006. 

245 s. Klbd. Sk.omsl. + Jönsson, Å., Tyco Brahe. Världsmedborgaren från Ven. 2004. 104 
s. laminatbd.

279	“Jansson, T., Mumintrollet. 14. 1971. 44 s. Klbd. Utg. bibl.ex. + do, Far-
lig midsommar. 1980. + do, Trollvinter. 1981. + do, Sent i november. 1980. 
3 pbd.”

280	Kjellin, C., Illustrerat varulexikon för handel och industri. 1927. 1234 s. Klbd.
281	Kungl. Göta Artilleriregemente. I-II. 1954-1962. 2 hklbd.
282	Lagerlöf, S., Samlade skrifter. 1918-1922. 8 röda mjuka skbd. Mkt bra skick!
283	Lagerlöf, S., Skrifter. 12 mjuka skbd. Helt guldsn.
284	Lindgren, A., Mästerdetektiven Blomkvist. 1948. + do, Barnen på Bråkmakargatan. 

1958. + do, Alla vi barn i Bullerbyn. + do, Bara roligt i Bullerbyn. 1961. + do, Rasmus 
på luffen. 1962. + do, Rasmus, Pontus och Toker. 1965. + do, Kalle Blomkvist och Ras-
mus. 1964.  7 inb. vol.

285	Lindgren, A., Än lever Emil i Lönneberga. 1970. + do, Nya hyss av Emil i Lönneber-
ga.  1966.  +  do,  Bröderna  Lejonhjärta.  1975.  +  do,  Ronja  Rövardotter. 1981.  +  do, 
Emil i Lönneberga. 1963. 5 inb. vol.

286	“Ljungqvist, K., Nyttans växter. Uppslagsbok med över tusen växter... 2011. 
592 s. Laminatbd. Ded. + Rodhe, K., Våra giftiga växter - är de farliga? 
1981. 281 s. Laminatbd.”

287	Lönnroth, E. (red.), Bohusläns historia. 1963. 474 s. Klbd. Sk.omsl. + Manker, E., Älvens 
vatten blänker motsols. 1961. 158 s. + Manker, E., Tjörn och bron. 1969. 175 s. Klbd. 
Sk.omsl.

288	Marker, E., Tjörn. 1954. 241 s. + Ucklumsboken. Ucklums hembygdsförening 50 år. U.å. 
274 s. Laminatbd. + Hallin, J., Stenungsund. Ur fyra socknars krönika. 1954. 296 s.

289	Myckelby socken. Gårdarna och torpens historia. Del 5. 2010. 285 s. Laminatbd. + För 
i tia. Bondelivet i ord och bild från Östra Orust. 1996. 121 s. Laminatbd. + Botaniska 
utflykter i Bohuslän. 2006. 221 s. Laminatbd.

290	Nilsson Piraten, F., Bombi Bitt och jag. 1945. 213 s. + do, Bokhandlaren som slutade 
bada. 1948. 335 s. Hklbd. + do, Vänner emellan. 1957. 281 s. Klbd. Sk.omsl. + do, His-
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torier från Färs. 1975. 187 s. Pocket.
291	Pettersson, J., Hällristningar på Tjörn. Andra delen. 1982. 124 s. Klbd. Med omsl. + do, 

De levde bland bergen. Studier i Tjörns kulturhistoria. 1971. 211 s.  Klbd. Sk.omsl. + 
Tjörne, H., Min barndoms Tjörn. 1990. 166 s.

292	Rhodin, L., m.fl., Gudaträd och västgötska skottkungar. 1994. 232 s. Klbd. Sk.omsl.
293	Rosvall, T., m.fl., Emigrantforskning. 2011. 112 s. (Sv. Släktforskarförbunds handböcker 

1).
294	Schmitz, H., m.fl., System och passion. Linne och drömmen om naturens ordning. 2007. 

255 s. Klrbd.
295	Siversson m.fl., Västergötland sett från himlen. 2010. 142 s. Laminatbd. + Andersson, A., 

Kyrkor i Skara stift. 1. 1994. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Holgersson, L., Med blocket i Bill-
ingebôgda. 1988. 118 s. Pbd. 

296	Sjöberg, L., Gunnebo och 1700-talets sommarställen i Göteborgs omgivningar. 2007. 
144 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. + Kjellin, M., Haga i Göteborg. 1971. 180 s. Pbd. Sk.omsl. + 
Lext, G., Bok och samhälle i Göteborg 1720-1809. 1950. 311 s.

297a	 Skara stift 1000 år. 2014. 238 s. Laminatbd. b) Do.
298	Swahn, J-Ö., Den svenska julboken. 1998. 320 s. Laminatbd.
299	Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Hfrbd. Ngt nött sk.omsl.
300	Danmarks Riges Breve 789-1385 e.Kr. Udg. af Det Danske Sprog- og Litteraturselskab 

(ledn. Franz Blatt) 1938-1990. 1 række: 1-7. 2 række: 1-12. 3 række: 1-9. 4 række: 1-2. 
Häftad och ganska tummad serie.

301	Diplomatarium Suecanum. 1829-2010. Svenskt Diplomatarium fr.o.m. 817 e.Kr-1400-
talet (med luckor). Komplett äldre serie inklusive de första svåråtkomliga, men olika 
bindning och storlek, några av de yngre utgåvorna från Riksarkivet häftade. 

302	Svenska Landsmål och Svenskt Folkliv. 1878-2015. Komplett inbunden svit. Professor 
Folke Hedbloms exemplar. 

303	Ymer. Tidskrift utgifven af Svenska sällskapet för antropologi och geografi. 1881-1925 
i mycket fina hfrbd. 1926-1958 i biblioteksband. Första serien har troligen tillhört prof. 
Henrik Schück (HS på exlibris).

304	Amundsen, R. / Ellsworth, L., Över Polhavet. 1926. 276, (2) s., 1 portr., karta.
305	Andersson, D., Visor och ballader. Med teckningar av Einar Forseth. 1962. 269 s. Hfrbd. 

+ Lagerkvist, P., Aftonland. 1953. 92 s. Hklbd. + Wägner, E., Selma Lagerlöf. 1942. 241 
s. Hklbd.

306	Arnborg, G. m.fl., Mulens marker. 1987. 303 s. Klbd. Sk.omsl. 
307	Bang, K., Övralid. 1946. 167 s. Hklbd. Skl.omsl.
308	Becker, Carl von, Försök i Skaldekonsten. 1820. 146 s. Nött ngt. lackat pbd. Trasig på 

ryggen. Pärmstämpel Bertil Ekberg 1906. (Becker ägde Traneberg på Kållandsö. Se vi-
dare Ulfsparredramat).

309	Bergman, J. M., Hand-Lexicon för Swenska Landthushållare. 1838. 322 s. Nyare hklbd.
310	Beronius, M., Härolden H. Skaldestycke. Skara. 1832. 32 s. Ngt. slitet ex. Lös i falsen. 

(Beronius (1773-1845) blev slutligen kyrkoherde i Segerstad. Skaldestyckets ord börjar 
alla på H).

311	Blumenberg, H. G., Om Fattiggårdar. 1884. 108 s., 4 plr. Skrbd.
312	Braun, W. von., Samlade arbeten. 1-6. 1867-1870. 6 hfrbd. Förf. porträtt i stålstick i vol. 

1.
313	Bunt med diverse småskrifter rörande sjöfart på Vänern och Göta Kanal.
314	Dahlberg, F., Vattenår. Ett dikturval. 1963. 91 s. Klbd. Sk.omsl
315	Ekelöf, A., Ett år i Stilla hafvet. Reseminnen från Patagonien, Chili, Peru, Californien, 

Britiska Columbia och Oceanien. 1872. 163 s., 12 plr. Nött hfrbd.
316	Faxe, A., Läkare-Bok För Landtmännen. 1811. 222 s. Skrbd. Sista sidan med textförlust.
317	Franzén, F. M., Om svenska drottningar. Historiskt tal i anledning af Konung Gustav IV 

Adolfs förmälning med prinsessan Fredrika Dorothea Wilhelmina af Baden… 1797… 
1823. 106, 2 s. Nyare klbd. 

318	Främgård, N., Främmestad. 1962. 416 s. Hklbd.
319	Fåglaviks glasbruk. Priskurant Örnberg & Andersson, Gbg, ”af vårt Glasbruk Foglaviks 

tillverkning”. med mängder av anteckningar gjorda 1883-17/7 1885. Div. lösa handlin-
gar. Nött hklbd. Pärmarna loss.

320	Gjörwell, C. C. (utg.), Svenska Archivum. Innehållande handlingar uti Svea-Rikes His-
toria. 2 delar. 1790-1792. Sammanbundet med: Allmänna Archivum… utländska histo-
rien. 1792. 50 s., graverad pl. Nött samtida hfrbd. Många blyertsstreck här och var. 

321	Gjörwell, C. C., Swenska Rese-Beskrifwaren. 1777. 128, 151 s. Vackert samtida hfrbd. 
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Några sidor med fläckar. Nya för- och eftersättsblad.
322	Handskriven Författnings-samling. Ca 40 författningar från 1710 t.o.m juli 1836. Sam-

tida nött hfrbd. Mycket prydlig textning.
323	Hildebrand, H., Sveriges medeltid. I-III. 1879-1903. 1025 + 984 + 1116 s. 3 hklbd. + 

Sveriges medeltid. IV. Register. 1953. 124 s.
324	Hildebrand, K. / Fredenholm, A., Svenskarna i Amerika. 1925-1926. 368, 367 s. Hfrbd.
325	Holmberg, O., Guds gåfwors missbruk i mat och dryck… 1777. 88 s. Sammanbunden 

med: Lagerbring, S., Om Christna religionens sanning och trowärdighet. Af en svensk 
adelsman. 1778. 108 s. + Helström, S., Wälment föreställning til de i Lillherrdal för 
swärmeri angifne personer… 1777. 90 s. Tre arbeten i ett samtida hfrbd.  

326	Hörer till Såtenäs”. Såtenäs torpinventerare. 1996. 172 s. Pbd.
327	Inramad oljemålning på duk. Sunnersbergs kyrka. Målad av Sofia Otterström. Bildmått: 

34 x 26 cm. Sent 1800-tal. 
328a	 Inramat fotografi från Gunnar Wennerbergs begravning i Lidköping den 28/8 1901. 

Liktåget anförs av Uppsalastudenter. Bildmått 18 x 24 cm b) Inramat fotografi från Gun-
nar Wennerbergs begravning i Nicolaikyrkan den 28/8 1901. Prosten Elfman vid kistan 
och fanvakt från Uppsala Studentkår. Bildmått 10 x 15 cm. c) Inramat Extranummer av 
Westgöta-Posten lördagen den 24 augusti 1901 där det meddelades att Gunnar Wenne-
rberg hade avlidit på natten. Bildmått 28 x 40 cm. Mycket sällsynt.

329	Inramat fotografi från Landtbruksutställningen i Lidköping 1895. Fotograf var Werner 
Lindhe. Bildmått 17 x 22 cm. 

330a	 Inramat äldre fotografi (1860–70-tal) från Lidköpings hamn med ett flertal skutor 
vid kaj. Bildmått 15,5 x 21 cm. b) Inramat äldre fotografi från Lidköping (1860-tal?) 
nedan torget. Skutan ”Kinnekulle” ligger vid kaj. Bildmått 18 x 24 cm.

331	Isogæus, S., Carla-seger-skiöld hwilken then stormächtigste konung Carl XII. wår 
allernådigste regerande konung, så wäl som forna Swea och Götha konungar..., Stock-
holm. Tryckt af Michae”le Laurelio åhr 1714. 52, 1200, 2 s. Samtida nött skinnband. En 
sida hårt skuren, sista sidans register med textförlust.

332	Johansson, Erik L., Särestadsbygden. 1966. 386 s. Klbd. Sk.omsl.
333	Katalog öfver svensk industri och export 1889-1892. 1889. 384 s. Dek. klbd. Boken full 

med annonser! Ovanlig. 
334	Knös, Olof A:son, Samling af Svenska Vitterhetsstycken. Första delen. 1789. 162 s. Vack-

ert hfrbd. (Knös var född i Skara 1756 och avled i Skara 1804). 
335a	 Lagerlöf, S., Mårbacka med ett barns memoarer och dagbok. 1958. 454 s. Hfrbd. 

Övre guldsn. b) do, Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige. Illustrerad av Bo 
Notini. 1955. 480 s. Skbd. Helt guldsn. c) Lagerroth, E., Landskap och natur i Gösta Ber-
lings saga och Nils Holgersson. 1958. 440, viii s. Klbd. + Lagerlöf, S., Ingmarssönerna. 
1919. 82 s. Pbd. + Wägner, E., Selma Lagerlöf. 1942. 241 s. Hklbd.

336	Lidholm, B., Abraham Rydberg. 1941. 4 s. (A.R. var Lidköpingssonen som grundlade 
världsberömd sjömansskola).

337	Lindeström, P., Per Lindeströms resa till Nya Sverige 1653-1656... 1923. 200 s. 
338a	 Linnarsson, L., By, bygd och gård i mellersta Västergötland. I-II. 1948-1950. 383 + 

373 s. 2 hft. + do, Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 239 s. b) do, 
Gamle patron och hans tid. 1934. 192 s. + do, Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 
1943. 157 s. c) do, Vägen Skara – Lödöse. 1959. 208 s.

339	LIVIUS, Historiarum libri ex recensione Heinsiana. 1-3. Elzevier. 1634. Graverat titel-
blad, 726 s., index + 848 s., index + 796 s., index. 3 nyare pbd. Nya för-och eftersätts-
blad.

340	Lundsbrunns Hälsobrunn och Badanstalt. Säsong: 1 juni-31 augusti 1908. 12 s.
341	Mellin, G. H., Vid Billingen. Drag ur folklivet i Vestergötland. 1876. 227 s. Hfrbd.
342	Nyström, C. A., Handbok i telefoni. 188. 167 s. Nött hfrbd. 
343	Posse, M., Herrgårdsliv vid Vättern. 1955. 231 s., 14 plr. Hklbd. 
344a	 Schiller, H., Från Sundsholm till Casa Collina. 1932. 178 s. Hklbd. + do, Tomma 

hövdingehus. 1945. 217 s. + do, Hedersmän från fordom och nu. 1934. 287 s. Hfrbd. 
b) do, Vännerna. 1938. 153 s. + do, Strövtåg i det förgångna. 1963. 222, (68) s. Klbd. + 
do, Med göter genom göternas rike. I-II. 1928-1933. 447 s. 2 hft. c) do, Från Drottning 
Margaretas nyckelängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Hfrbd. + do, I kalesch 
genom Sverige. 1932. 211 s. Hfrbd. (bl.a. om Dagsnäs). d) do, En originell herre. Pehr 
Tham till Dagsnäs. 1930. 232 s. Hfrbd. e) do, Med göter genom göternas rike. I-II. 1928-
1933. 447 s. 2 hfrbd. f) do, Gode herrar och svenske män. 1933. 343 s. Hfrbd. + do, Kring 
Hornborgasjön. 1926. 214 s. Hklbd.
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345	Schultzenheim, D. von, Tal, om den offentliga Vården, i hänseende till Folkets Seder och 
Helsa, samt de Fattigas Lifbergning, Hållet för Kgl. Svenska Vetenskaps-academien… 
1799. 1801. 106 s., Bihang 205 s. Graverad större utvikbar pl. Nött pbd. En del ryggpap-
per borta.

346a	 Sjöberg, B., Fridas bok. 1925. 95 s. Hklbd. Folio. + do, Kriser och kransar. 1926. 170 
s. Klbd. b) Petersson, A., Birger Sjöberg den okände. 1944. 427 s. Nött hklbd. + Malm, 
R., Diktarvärld och verklighet hos Birger Sjöberg. 1930. 189 s. Ngt nött hfrbd. c) Bunt 
med diverse skrifter om Birger Sjöberg.

347a	 Stadgar för Segelsällskapet Westgötarne. Stiftadt på Kinnekulle den 7 juni 1890. 1891. 
7 s. Vackert tryck med omslag i flerfärg. b) Lidholm, B., Minnesskrift vid Segelsällskapet 
Westgötarnes 50-årsjubileum 1940. 1890-1940. Nr 125/200. 1940. 93 s., register och 
annonser. c) Diverse skrifter rörande Segelsällskapet Westgötarne, kappseglingar m.m. 

348	Strokirch-Fridner, Anna von, Gårdar och människor. 1947. 212 s. 
349	Thunbolaget 1938-1988. 1988. 84 s. Pbd. + ETAB 1952-1953. Nyårshälsning. + Snaps-

visor. Thunbolaget 19/2 1954. + HK (Thunbolagets direktör Helge Källsson 50 år) 
28/1 1956. Bordsplacering + Meny.

350	Vapen och dräkter på svenska gravstenar från äldre Vasatiden. Avbildningar tillägnade 
Rudolf Cederström på hans femtioårsdag den 3 september 1926. 1926. (11) s., 48 plr., 
(5) s. Hklbd.

351a	 Warberg, P. J., Hydrografisk beskrifning öfwer Wenern, Till De Sjöfarandes Tjenst. 
Första Delen. Innehåller Lurö Skärgård. 1805. lxxvi, 135 s., graverad pl. (kompass). Nyare 
klbd. Exl. Flera namnt. b) Brev i original från P. J. Warberg från 1815.

352	Wennerdahl, W. A., Lexicon Mythico-Historicum, Eller Kort och Tydelig Beskrifning 
Öfwer Afgudar, Gudinnor, Nympher, Högtider… 1748. 636, 172 s. Hpergbd. Nya för- 
och eftersättsblad.

353	Werming, N. G., Belägenheten af Lidköping. Sammandragen 1812. Kinneviken af Wen-
ern. Graverad, kolorerad och inramad karta i vacker ram. 10, 5 x 14, 5 cm.

354	Westerdahl, F., Underrättelse om Hälsans Bevarande, grundad på de berömligaste äldre 
och nyare auctores erfarenhet… 1768. Graveradt titelblad, 2, 494, 2, 20 s. Nött samtida 
skbd. Rik men matt guldornering.

355	Wilskman, S., Swea Rikes Ecclesiastique werk. 1-2. 1781. 1286 s. 2 samtida hfrbd. Liten 
skada på övre falsen i del 2.

356a	 Wrangel, F. U., Rikskansleren Axel Oxenstiernas resa till och i Frankrike 1635. 1914. 
242 s. Vackert hfrbd. b) Hallendorf, C., Tal och skrifter av Konung Gustav II Adolf. 1915. 
203 s. Vackert hfrbd. c) Lindwall, L., Magdalena Rudenschöld. 1917. 309 s. Nött hfrbd. 

357	Åhslund, B. (red.), Livhusarerna. 1986. 553, (4) s. Klbd. Sk.omsl.
358a	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Klbd. b) Arnborg, 

G., m.fl., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
359	Ferlin, N., Kejsarens papegoja. 1951. 101, (5) s.
360	Hetting, W., Kristiansgården. En historia om släkten och gården. 1987. 360 s. (Järpås). + 

Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd.
361	Häggenes historia. 2009. 304 s. (Häggene är en by i Råda församling, Lidköpings kom-

mun). + Lidan i ord och bild. 2011. 29 s.
362	Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. 

Orighklbd.
363	Karlsson, G. m.fl., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd. 
364	Korn, D., Mot strömmen. Om att leva utan elektriskt ljus i vår tid. 2002. 175 s. Pbd. 

Sk.omsl.
365a	 Kring Vänern. 2001. 268 s., karta. Pbd. + Skanse, P., Torsösnipan. 1985. 59 s. Pbd. b) 

Wessberg, G., Vänersjöfarten under 1800-talets förra hälft. 1966. 79 s. + Nylén, K., Vän-
ern runt på egen köl. En resa i ord och bild. 1991. 174 s. Pbd.

366	Lundbäck, S., Lundsbrunn. 2000. 146 s. Pbd.
367	Rahn, R., Märkligt kyrksilver i Skara stifts kyrkor. 2011. 224 s. Pbd.
368	Skrifter utgivna av Lidköpings Hantverks- och sjöfartsmuseum: Söne sand och tegel, Vid 

Vänern 2002 + 2005, Sjökapten Jacob Ahlberg, Kvarteret Fiskaren, Mellan två värld-
skrig.

369	Västergötland. Bunt med diverse böcker.
370	Örslösa. Vår hembygd. 2011. 445 s. Pbd. + Gustavsson, H., Gårdar, händelser och histo-

rier från Norra Kedum med omnejd. 1996. 138 s. Stenciltryck.
371	Ahlberg, O., Remningstorp. Från herresäte till skogslaboratorium. 1997. 184 s. Pbd. 
372a	 Album för resande å Götha Kanal till Götheborg och Vesterhafvet. Med trettiofem 
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lithograferade och i tontryck utförda utsigter. 1855-1856. 6 s. text, 35 lösa litografier. 
Trasig rygg. Omslag med tre samtida snören. (Bilder från bl.a. Göteborg, Vänersborg och 
Trollhättan). b) Do. Endast 12 av 35 litografier.

373a	 Andersson, A., I grevens tid. 1956. 122 s. (Edåsa socken). b) Do. 
374	Andersson, Ch. J., Sjön Ngami. Forskningar och upptäckter under fyra års vandringar 

i Sydvestra Afrika. Förra delen. 1856. viii, 247 s., 7 plr. Hfrbd. Gulnad inlaga. Kartan 
saknas. 

375	Andersson, J-E., Min hemsocken. Utgiven av Medelplana-Västerplana sockenbokskom-
mitté. 1958. 312 s., plr. Hfrbd. b/ Do. Häftad.

376	Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 3 klbd. Nyskick. 
377	Berggren, F., Från Vestergötlands bygder. Hågkomster och kulturteckningar. 1894. 176 s. 

Hfrbd. Gulnad inlaga.
378	Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s.
379	Bergstrand, C-M., Kyrktjuvar, hästtjuvar och ficktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 

1970. 171 s. Klbd. + Angelin, L. J., Bidrag till hembygdens utvecklingshistoria från forn-
tid till våra dagar… 1933. 82 s. (Barne härad). + Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs 
län. Del X. Skånings Härad territoriella namn. 1960. 109 s. Ouppsk. + Norra Vadsbo 
kretsavdelning. Minnesskrift 1843 15/5 1943. 1943. 111, (6) s. 

380	Bergvall, E., Berättelse över Olympiska Spelen 1936 samt Officiell redogörelse för 
Sveriges deltagande under ledning av Sveriges Olympiska Kommitté. 1936. 367 s. Klbd.

381a	 Blomberg, A. (red.), Bitternabor hemma och ute. 1932. 142 s. b) Do. 
382	Blomberg, A., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. Ded.
383a	 Boger, G., Ulricehamns krönika. Blad och bilder ur en stads historia. 1951. 304 s. b) 

Do. Namnt. 
384	Boken om Kinnarp och Slutarp. 1995. 136 s. Pbd.
385	Bunt med 11 böcker/skrifter, bl.a. Beckman: Äldre Västgötalagen (1974), Thor: Sjötagen. 

Vandringar i Vätterns skärgård (2008, pbd, sk.omsl.) och Eriksson: En bok om SCAN 
1934-1959 (1959).

386	Cane, S. P., Modern Gardens. British and Foreign. 1926. 166 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Exl.
387	Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminnen 1850-1930. I-V. 1928-1931. 

Hfrbd. 
388	Collin, J. G., Lefnadsteckningar öfver de utmärktare personerna under kriget emot Rys-

sland åren 1808 och 1809. 1-2. 1861-1862. 258, 326 s. Klbd. Namnt. 
389	Colling, J., Skaraborgsbygden. I-VI. 1919-1936. 5 klbd. 
390	Cronenberg, A. (red.), Umeås blå dragoner. Nr 1287/4000. 1994. 646 s. Pbd. Sk.omsl. 

Nyskick. Namnetikett. 
391a	 Dahlberg, F., Göta Kanal. 1954. O.u. 173 s. Pbd. Exl. + do, Göta Kanal. Utg.: Folke 

Dahlberg-sällskapet. 2005. 222 s. Pbd. Sk.omsl. Nyskick. + do, Tiveden. 1978. 109 s. 
Pbd. Sk.omsl. + Hemmel, J. / Dahlberg, J., Mot något land. En ingång till Folke Dahl-
bergs bildvärld. 2008. (160) s. Pbd. Sk.omsl. Nyskick. + Moberg, J. (red.), Ögonens för-
vandlingsrum. Åtta röster om Folke Dahlbergs ord och bilder. 2016. 194 s. b) Do.

392	Dahlberg, F., Lustvandrare utan trädgård. Dikter. 1953. O.u. 77 s. Ded. + do, Roende. 
Dikter. 1956. O.u. 81 s. Nyskick. + do, Segel. Dikter. 1959. O.u. 99 s. 

393	Dahlberg, F., Sjöförklaring. Dikter. 1962. O.u. 65 s. Hft. Sk.omsl. Ouppsk. + do, Segel. 
Dikter. 1959. O.u. 99 s. Ouppsk. Namnt. + do, Öarna som bar mig länge. Ett dikturval. 
2009. 254 s. Pbd. Sk.omsl. Nyskick. + Livsbilder. Folke Dahlberg 1912-1966-2012. En 
minnesutställning, Konstakademien, Stockholm. 10 november-9 december 2012. 2012. 
43 s. 

394	Dahlberg, F., Vättern. 1949. 134 s. Ded. + do, Leva vid Vättern. 1958. 139 s. Hklbd.
395	Dalstorp genom tiderna. 1956. 139 s. Hklbd.
396	De svenska trängtrupperna 1885-1935. Minnesskrift… trängtruppernas 50-åriga tillvaro 

år 1935. I-II. Nr 213. 1935. 375, 297 s. Hfrbd. 4 upph. bind. Övre guldsn.
397	Ekelöf, J. A., Cistercienserbröder och fjällagubbar. 1933. 419, (2) s. Hfrbd. Med omsl.
398	Elgeskog, V., Svensk torpbebyggelse från 1500-talet till laga skiftet. 1945. 446 s. Ded. 

Fläck på framsidan. 
399	Elmgren, K., I de Hoofianska bygderna Kind och Mark. 1917. 63 s.
400a	 El-Mochantaf, C., En kopp kaffe på Nordpolen. Ett konditori, anno 1903. 2014.176 

s. Pbd. Sk.omsl. b) Do. 
401a	 En gången tid. En beskrivning över försvunna boplatser och andra intressanta byg-

gnader i Lyrestads socken. 1982. (228) s., karta. b) Do
402	Enckell, C., Finska kadettkåren 1887-1903. 1990. 242 s. Pbd. 
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403	Erlandsson, E., Skara högre allm. läroverkslärjungar åren 1826-1869. 1925. 380 s. Namnt. 
L.A. Cederbom + Do. 1870-1910. 1922. 383 s. Hfrbd. 

404	Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. Hfrbd. Nyskick. Namnt. + do, 
Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s.

405	Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. + do, Västergötland i ord och 
bild. 1930. 184 s.

406	Falck, W., Visby förr i tiden. En kulturhistorisk sammanställning i ord och bild. 1989. 505 
s. Pbd. Sk.omsl. Nyskick. Stämpel: Åke Hyenstrands bibliotek. 

407	Falk, P. / Tropp, B., Mariestads Bollklubb under 60 år. 1989. 80 s. + Larsson, L-G., Gull-
spångs IF 50 år 1924-1974. 40 s. Stencil. 

408	Falköping förr och nu. 1910. 318 s., karta. Vackert hfrbd (Hedberg). Har tillhört J. O. 
Wedberg och J. A. Almquist.

409	Falköpings historia. Skildringar från staden och orten, från forntid och nutid, efter skilda 
källor utarbetade för Falköpings tidning. 1902. 76 s. Klbd. (Äldsta beskrivningen över 
Falköping).

410	Fall, C-A., Vättern. Fisk och fiskare. 2018. 233 s. Pbd.
411	Fischer, E., Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden. 1920. 159 s. Klbd.
412	Forssell, N. E., Berättelse öfver Kongl. Veterinär-inrättningens i Skara verksamhet… 30 

aug.1879… 30 aug. 1880. 1881. 26 s., 7 tabellsidor.
413	Friberg, C., I Pans rike. 1945. 163 s. Hklbd. Med omsl. Ded.
414	Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands Härad. A.a. 1938. 144 s., karta. 
415	Friesen, O. von., Sparlösastenen. 1940. 133 s.
416	Fürst, C. M., Birger Jarls grav i Varnhems klosterkyrka. 1928. 58 s. + Ålander, W., Mari-

estads kyrka. Minnesskrift med anledning af dess fullbordade restaurering år 1905. 1905. 
68 s. Inb. 

417	G. & L. Beijer aktiebolag, Malmö. Ett 75 års-jubileum 1866-1941. 1941. 115 s. Klbd. Exl. 
Etikett ”Husqvarna vapenfabriks bibliotek”. 

418	Gullbrandsson, R., Tusenårigt arv. Skara stifts kyrkor. 2008. 192 s. Pbd. 
419	Gustafsson, A. / Johansson, N., Bitternabor hemma och ute. 1932. 142 s. Hklbd.
420	Gustavsson, A., Bortglömda västgötska kvinnor och andra minnesbilder. 2004. 146 s. 
421	Gyllenhaal, L., Tyskar och allierade i Sverige. Svensk krigshistoria i nytt ljus. 2011. 216 s. 

Pbd. Sk.omsl. + Johansson, A. W., Den nazistiska utmaningen. Aspekter på andra värld-
skriget. 4:e uppl. 1997. 286 s. Pbd.

422	Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. Pbd. 
423	Harada, J., The gardens of Japan. 1928. 180 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Exl. Nyskick. 
424	Helander, N. (utg.), Hjo Guldkroksbygden. 1953. 448 s. Hfrbd. + do, Hjo Guldkroksby-

gden. Del II. Nr 125/600. 1963. 448 s. Hfrbd. Trasig i ryggen. + do, Hjo Guldkroksby-
gden. Del III. 1969. 408 s. Hfrbd.  

425	Hellquist, E., Studier öfver de svenska sjönamnen. Deras härledning och historia. 1903-
1906. 812, 130, 26, 6 s. Vackert hfrbd. 5 upph. bind. Nyskick. 

426	Hitler, A., Tal i München den 8 nov. 1943. 1943. 27 s.
427	Hiärne, U., Några märkwärdigheter hos sjön Vettern. Nr 105/135. 1916. 25 s. 
428	Hjort, R. / Lindberg, G., Svensk bygd i ord och bild: Barne härad i Skaraborgs län. 

Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 1899. 147 s. No. 457. Tillägnad D K H 
Hertigen av Vestergötland Prins Carl och hans gemål Prinsessan Ingeborg af Danmark i 
all underdånighet. 

429a	 Hjärne, U. / Tiselius, D., Den märkvärdiga sjön Vättern. Transkription och kommen-
tarer av Beata Losman. 2013. 193 s. Pbd. b) Do.

430	Holmstedt, G., Skara läroverk 1641-1941. Festskrift med anledning av gymnasiets 
300-årsjubileum och invigningen av läroverkets nybyggnader. Nr 38/100. 1941. 318 s. 
Vackert hfrbd. 5 upph. bind. Övre guldsn. Ded.

431	Hornborg, E., Segelsjöfartens historia. 2:a uppl. 1948. 542 s. Klbd.
432a	 Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Klbd. b) Do. 
433	Jacobsson, G., Skärvboken. I-IV. 1952-1970. 36, 106, 131, 95 s. Hklbd.
434	Jahn, J., Genom Västgötabygd å Västergötland – Göteborgs järnväg. 1912. 78 s., karta. 

Hklbd. + Eine Rundfahrt mit Dampfer um und durch das südliche Schweden. 1894. 78 
s.

435	Jakobsson, I., En pojke från Larv. Minnen ur ett liv… 1995. 208 s. Pbd. Sk.omsl. 
436a	 Jaldung, H., Aspa järnvägar. Smalspår, trallspår och hästbanor under 100 år. 2015. 347 

s. Pbd. b) Do. 
437	Jaldung, H., Munksjö Aspaförvaltningens lastbilstransporter 1919-1973. 2013. 226 s. 
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438a	 Johansson, A., Ett djärvt industriellt initiativ. Örebro Pappersbruk och dess historia 
1901-1951. 1951. 208 s., kartbilaga. Linnebd. Ded. b) Do. 

439	Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. 
Hklbd.

440	Jureheim, T., Söne – gammalt och fornt. 1961. 121 s.
441	Jägerskiöld, L. A. / Kolthoff, G., Nordens fåglar. Under medverkan av Rud. Söderberg. 

Med 170 tavlor av Olof Gylling. 2:a uppl. 1926. 523 s. [textdel] + 170 s. [planschdel]. 2 
klbd. Folio.

442	Jönn (John Liedholm), Mella rågånga´. Rimmat å ritat… 1952. O.u. 52 s. 
443	Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1986. 333 s. Laminatbd.
444	Koffman, V., Yamato & Musashi. Världens största slagskepp. 2007. 183 s. Pbd. Sk.omsl. 
445	Kroon, S. (red.), Knätte. Socken, kommun, församling. 2005. 306 s. Pbd.
446	Kyrkander, I. (red.), Alboga socken i Västergötland. 1996. 215 s. Pbd. Sk.omsl.  
447	Lannér, R. (red.), Mariestad. Minnesskrift utgiven vid firandet av stadens 350-årsjubile-

um. 1583-1933. 1933. (8), 400 s., 2 plr. + Katrineforsbolagen genom tiderna. Nr 88/300. 
1949. 79, (44) s. Linnebd.

448	Larsson, L. (sammanst.), Historien om hur bonden blev möbelsnickare... 1989. 158 s. 
Pbd. (Tibro).

449	Liljestenar. Rapport från Liljestensseminariet i Lidköping 2000. 2000. (6), 208 s. 
450a	 Lindén, L., Gårdar och kluriga västgötar. 1998.192 s. Pbd. Namnt. b) Do.
451a	 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. 

198 s., karta. b) Do.
452	Lindskog, M., Fältslagen vid Kungslena år 1208 och vid Falköping år 1389. 1895. 31 s. 

Inb. 
453a	 Linnarsson, L., By, bygd och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och 

Skånings härader. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hft. Sk.omsl. Ouppsk. b) Do.
454	Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. Kulturhistorisk framställning. 1959. 208 s. Linnebd. 

Nyskick. 
455	Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdnamn. 1927. 224 s., kartor. Ouppsk. + Lundahl, 

I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del X. Skånings härad territoriella namn. 1960. 109 s. 
Ouppsk.

456	Lundgren, E. m.fl., Öglunda – en socken i Valle härad. 2008. 216 s. + Lindberg, H., 
Vägledare för turister i Valle härad. U.å. Ett dubbelvikt blad i A5-format. 

457	Lundström, J. A., Ur Floby krönika. 1942. 112 s. + Blomberg, A., Några anteckningar 
om Gudhems församling i Västergötland. 1916. 67 s. 

458	Löfgren, G., Ullervad i svunna tider. 1948. 26 s. Sällsynt.
459a	 Malmberg, E., Länsresidenset Marieholm. Nr 52/200. U.å. 43 s. Inb. Exl. Nils Sand-

berg. Ded. till landshövdingen. b) Do. Nr 37/200. Häftad. Gulnad framsida. Exl.   
460	Mellin, G. H. / Bahr, J. F., Meyers Universum eller Taflor ur hela den kända Verlden. 

Andra bandet. 1839. 184 s. Komplett med 48 planscher i stålstick.
461	MEM-Göteborg. Seglingsbeskrifning öfver kanalleden från MEM till Göteborg in-

nefattande Göta kanalled, leden öfver Venern, Trollhätte kanalled och Göta älf. Utg. av 
Kungl. Sjöfartsverket. 1907. 66 s. Inb. 3 lösa bilagor: Tillägg n:o 1, Tredje tillägget, Fjärde 
tillägget. 

462	Morell, G., Ekby och Utby socknars äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1959. 154 s., 14 
plr. Pbd. Sk.omsl.

463	Morell, G., Kungslena sockens äldsta ännu bevarade kyrkoböcker. 1953. 134 s., plr. Pbd. 
Namnt. + do, Västgötasocknen Kungslena å hävdernas blad. 2:a uppl. 1959. 114 s. Pbd. 

464	Nilson, A.T., I Skara. Människor och miljöer. 2009. 192 s. Pbd. + Hasselberg, G., Väners-
borgs historia. Del II. 1834-1944. 1944. 358 s. Ouppsk. + Norra Vadsbo kretsavdelning. 
Minnesskrift 1843 15/5 1943. 1943. 111, (6) s. + Fürst, C. M., Birger Jarls grav i Varn-
hems klosterkyrka. 1928. 58 s. 

465	Nilsson, P., Vid löjtnant Fritz Bohnstedts jordfästning den 18 juni 1908. 6 s. 
466	Rhodin, L. m.fl., Gudaträd och västgötska skottkungar – Sveriges bysantinska arv. 1994. 

232 s. Pbd. Sk.omsl. + Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad av Nat. Beckman. 2.a 
uppl. 1974. 118 s. Ouppsk.

467a	 Rignell, K.A., E´ diktan te uttå Olle i Grinn när han exera mä knekta´. 1899. 89 s. 
Hfrbd. b) Do. Namnt.  

468	Rudberg, A., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogamer med 
uppgift om växeställen och frekvens. 1902. 129 s. Namnt. 

469	Selling, G., Svenska herrgårdshem under 1700-talet. Arkitektur och inredning 1700-
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1780. 1937. 360 s. Linnebd. Nyskick. 
470	Skara stift genom 1000 år. 1999. 196 s. Pbd. + Nilson, A. T., I Skara. Människor och 

miljöer. 2009. 192 s. Pbd. 
471	Skaraborgsbygden. Bd I-V + Suppl.bd. Bd I: 1919, 431 s., Bd II: 1921, 312 s., Bd III: 

1923, 632 s. Bd IV: 1931, 656 s. Bd V: 1936, 416 s. Suppl.bd: Samlingsverk i månad-
shäften. Jan.1923. Häft.61-156 jan-febr-mars. 1936. 243 s. 6 röda klbd. 

472	Skarstad II. Så var det förr. 1987. 113 s. Klbd. 
473	Strindberg, A., Den romantiske klockaren på Rånö. Vinjetter af Rikard Lindström. 1909. 

135 s. Hfrbd. Exl. Stpl. Löst blad. + Ewald, H .F., Svenskarne på Kronborg. 1-2. Historisk 
roman. 1871. 266, 357 s. Inb. Lite trasig i ryggen. Namnt. 

474a	 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. 3:e uppl. 1917. 365 s. Hfrbd. + do, Från 
land och strand. 1891. (4), 342 s. Hklbd. b) do, Gammaldags seder och bruk. 3:e uppl. 
1917. 365 s. Klbd. + do, Med tusch och rödkrita. 1887. 198 s. Hklbd. c) do, Gammaldags 
seder och bruk. 3:e uppl. 1917. 365 s. Hklbd. + do, Med tusch och rödkrita. 1887. 198 
s. Klbd.

475	Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. 384 s. Klbd. Gulnad inlaga. 
476	Sundholm, O. T., Sveriges fältmarskalkar. Biografiskt tecknade. 1873. 235 s. Hfrbd. Exl. 
477	Svenska gods och gårdar. Skaraborgs län (norra). Kinne, Kåkind, Vadsbo och Valle härad-

er. 1942. 1152 s. Hfrbd.
478a	 Svenska industrier. Industrilexikon över Västergötlands och Göteborgs och Bohus 

läns industriella utveckling med biografier över industriernas ledande män. Nr 45/300. 
1945. 661 s. Hfrbd. b) Do. 

479a	 Sverige framstäldt i taflor av J.A. Berg. Efterkolorerad litografi 1856. 40x33 cm, 5 cm 
breda ramar. Halle- och Hunneberg. b) do, Kinnekulle. c) do, Utsigt från Kinnekulle. 

480	Sverige framstäldt i teckningar av G.H. Melin, 1856. Efterkolorerad litografi. Passepar-
tout 39x33 cm, 5 cm breda ramar. Utsigt från Kinnekulle. 

481a	 Sverige framstäldt i teckningar av G.H. Melin. 1840. Litografi. Passepartout 28x24,5 
cm, 5 cm breda ramar. Falbygden vid Leaby. b) do, Mörkeklefs Grotta. c) do, Gräfsnäs. d) 
do, Skara. e) do, Trakten vid Carlsborg. f) do, Kinnekulle. 

482	Sveriges bebyggelse. Borås. Caroli församling. 1944. 708 s. Hfrbd.
483	Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del IV. 1954. 727 s. Dek. skbd. Helt guldsn. 
484	Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del VII. 1951. 775 s. Hklbd.
485	Sylwan, C., Från Falköping öfver Ulricehamn till Halmstad på Västra Centralbanan och 

Halmstad-Nässjö Järnvägar. 1908. 93, (35) s., 1 karta, 1 utvikbar profil.
486	Tellander, K. O., Allmogelif i Vestergötland. Folklifskildringar, sagor och sägner samlade 

af Vestgöta Landsmålsförening i Upsala. 1891. v, 127 s. Hfrbd.
487a	 Thengberg, P. A., Landtdagarne i Westergötland 1676. A.a. 1848. xxii, 74 s. b) Do.
488	Thorson, I. (red.), Svenska artilleriet förr och nu. 1944. 288 s., karta. Klbd. Ded.
489	Traung, O., Kanalflottans ångfartygs befälhavare sällskap 1888 15/3 1938. 1938. 103 s.
490	Trollhättan. Bildhäfte med 10 bilder från 1911. Nött ex. + Trollhättan. Bildhäfte från ca 

1910. 10 bilder.
491	Tuneld, E., Geografi öfver Konungariket Sverige. Fjerde bandet innehållande Götha 

Rike mot Wester eller Landskaperna Westergöthland, Wermland, Dal och Bohus Län. 
Första afdelningen Westergöthland. 8:e uppl. 1833. 558 s. Hfrbd. 

492	Upmark, G. m.fl, Boken om Skansen. Utg. vid Skansens 25-årsjubileum. Nr 241/1500. 
1916. 119 s. Hfrbd. Övre guldsn. Trasig skyddskassett.

493	Wahrholm, J. W., Skara stifts-matrikel år 1875. 1875. 210 s. Vackert hfrbd. 4 upph. bind. 
494	Warnhems kyrka. Litografi ur C.J. Billmarks ”Pittoresk resetour fr Stockholm till Nea-

pel”, 1852. Passepartoute 33x40 cm, 5 cm breda ramar. 
495a	 Weidar, A., Jag vill vara en kommentar. En bok om Folke Dahlberg och hans livsdo-

kument. 2004. 143 s. (Folke Dahlberg-sällskapets skriftserie n:o 1). b) Do. c) Do. d) Do. 
496a	 Widén, A., Underbefälets historia. Minnesskrift på uppdrag av Försvarsväsendets un-

derbefälsförb. 1938. 415 s. Inb. Fläck på ryggen. b) Do. Namnt.  
497	Wieselgren, H., Lars Johan Hierta. Biografisk studie. 1880. 348 s. Klbd. Namnt. Hjalmar 

Grape. 
498	Wilskman, S., Swea Rikes Ecclesiastique Wärk i alphabetisk ordning sammandragit utur 

Lag och förordningar, privilegier och resolutioner samt andra handlingar. 1760. 755 s. 
Skbd. 5 upph. bind.

499	Vinberg, S., Stockholms hamn 1931. 1931. 87 s., plr, kartor. Namnt.
500	Vinköl förr och nu. 1959. 298 s., 22 plr, 2 kartor. Hklbd. Med omsl.
501	Witte, H., Tillägg till ”Rudberg: Växtförteckning öfver Västergötland”. 1902. 12 s. Ded. 
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Sällsynt.
502	Västergötland. Bunt med diverse nyare och äldre småskrifter, Kungliga förordningar 

m.m.
503	Åkerberg, A., Carlsborgs fästning. 2014. 107 s. Pbd.
504	Åkesson, G., Göta kanal. Människor, båtar och miljöer. 2:a uppl. 1983. 208 s. Pbd. Sk.omsl. 
505	Åren, M., Husaby kyrka efter restaureringen jämte något om dess källa och ruin efter 

den senares reparation. 1905. 93 s. Hfrbd. 
506	Alströmer, J., Några utaf tidens tecken och dess inflytande på framtiden. 1857. 98 s.
507	1950-talets Götene. 2013. 172 s. Laminatbd. + “Snecken”. Industrihistoria genom sekel. 

1997. 133 s. Pbd. Sk.omsl. + Götene genom tiderna. 1996. 50 s. + Götene kommun. 
Översiktlig kulturhistorisk inventering. 1977. 262 s. 

508	Ahlberg, O. / Kardell, L., Remningstorp. Från herresäte till skogslaboratorium. 1997. 184 
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